/AGREB
od [from]: 28.7.2022.
do [to]:31.7.2022.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE

79. 400m SLOBODNO, Plivacice - A i B finale
79. 400m FREESTYLE, Female - A & B finals

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 4:19.18, Matea Samardzi¢ (2016.)
HR-JUN: 4:19.21, Anamarija Petricevi¢ (1988.)

HR-MLS: 4:19.21, Anamarija Petricevi¢ (1988.)
HR-MLJ: 4:20.10, Ana Herceg (2018.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
SENIORKE
1 Lucijana Luksié¢ A 4 2007 GRDELIN +0.76 4:26.14 4:18.77 763 40 Aps,mis,junimljrek HR
50m: 29.35 100m: 1:00.75 150m: 1:33.15 200m: 2:06.03 250m: 2:38.84 300m: 3:12.40 350m: 3:46.08 400m: 4:18.77
1. 1:00.75 2. 1:05.28 3. 1:06.37 4. 1:06.37
2 Klara Bosnjak A 5 2004 MEDVESCAK +0.74 42688 4:26.47 698 36
50m: 30.69 100m: 1:04.04 150m: 1:38.30 200m: 2:12.41 250m: 2:46.51 300m: 3:20.19 350m: 3:53.94 400m: 4:26.47
1. 1:04.04 2. 1:08.37 3. 1:07.78 4. 1:06.28
3 Nika Spehar A 32004 MLADOST +0.71 43445 4:27.19 693 32
50m: 30.80 100m: 1:03.98 150m: 1:37.51 200m: 2:11.31 250m: 2:45.11 300m: 3:19.43 350m: 3:53.96 400m: 4:27.19
1. 1:03.98 2. 1:07.33 3. 1:08.12 4. 1:07.76
4  Kristina Mileti¢ A 7 2000 DUBRAVA +0.80 4:3591 4:33.47 646 30
50m: 31.35 100m: 1:04.72 150m: 1:39.25 200m: 2:13.95 250m: 2:49.28 300m: 3:24.83 350m: 4:00.11 400m: 4:33.47
1. 1:04.72 2. 1:09.23 3. 1:10.88 4. 1:08.64
5 Klara Toki¢ A 2 2005 JADRAN +0.79 43581 4:33.59 645 29
50m: 31.01 100m: 1:04.69 150m: 1:39.29 200m: 2:14.38 250m: 2:49.18 300m: 3:24.42 350m: 3:59.71 400m: 4:33.59
1. 1:04.69 2. 1:09.69 3. 1:10.04 4. 1:09.17
6 Lucija Kuéan A 1 2006 MORNAR +0.59 4:36:26 4:36.37 626 28
50m: 31.21 100m: 1:05.24 150m: 1:39.88 200m: 2:14.82 250m: 2:50.16 300m: 3:25.91 350m: 4:01.70 400m: 4:36.37
1. 1:05.24 2. 1:09.58 3. 1:11.09 4. 1:10.46
7  AnaPotlacek A 8 2006 ZAGREBACKIPK +0.59 4:39.01 4:54.28 518 27
50m: 32.44 100m: 1:08.54 150m: 1:45.68 200m: 2:23.28 250m: 3:01.36 300m: 3:39.08 350m: 4:16.63 400m: 4:54.28
1. 1:08.54 2. 1:14.74 3. 1:15.80 4. 1:15.20
NS Matea Sumajstor¢ic¢ A 6 1999 MLADOST 0.00 4:35:32 99:99.99 0 0
9 LeonaCoha B 4 2002 DUBRAVA +0.75 43949 4:37.63 617 26
50m: 31.95 100m: 1:06.71 150m: 1:42.09 200m: 2:17.43 250m: 2:53.00 300m: 3:28.64 350m: 4:04.20 400m: 4:37.63
1. 1:06.71 2. 1:10.72 3. 1:11.21 4. 1:08.99
10 Maja Dernikovi¢ B 3 2007 DUBRAVA +0.71 44343 4:41.36 593 25
50m: 32.08 100m: 1:07.87 150m: 1:44.12 200m: 2:20.19 250m: 2:56.23 300m: 3:32.01 350m: 4:07.76 400m: 4:41.36
1. 1:07.87 2. 1:12.32 3. 1:11.82 4. 1:09.35
11 Sara Markovi¢ B 7 2008 MEDVESCAK 0.00 44585 4:41.51 592 22
50m: 32.30 100m: 1:07.37 150m: 1:43.45 200m: 2:19.59 250m: 2:55.61 300m: 3:31.53 350m: 4:07.39 400m: 4:41.51
1. 1:07.37 2. 1:12.22 3. 1:11.94 4. 1:09.98
12 Masa Miljani¢ B 12007 MLADOST +0.84 4:4592 4:42.70 585 19
50m: 32.36 100m: 1:07.20 150m: 1:42.49 200m: 2:18.40 250m: 2:53.83 300m: 3:30.21 350m: 4:06.49 400m: 4:42.70
1. 1:07.20 2. 1:11.20 3. 1:11.81 4. 1:12.49
13 Lana Dumangéié B 5 2007 MLADOST +0.63 44234 4:47.33 557 17
50m: 33.07 100m: 1:09.61 150m: 1:47.47 200m: 2:24.62 250m: 3:01.58 300m: 3:37.98 350m: 4:14.00 400m: 4:47.33
1. 1:09.61 2. 1:15.01 3. 1:13.36 4. 1:09.35
14  Tina Saraga B 6 2006 MLADOST +0.77 44330 4:47.76 554 16
50m: 33.68 100m: 1:10.20 150m: 1:47.35 200m: 2:24.64 250m: 3:02.06 300m: 3:38.44 350m: 4:14.31 400m: 4:47.76
1. 1:10.20 2. 1:14.44 3. 1:13.80 4. 1:09.32
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15 Marta Sori¢ B 2 2008 MLADOST +0.78 44460 4:50.44 539 15
50m: 3212  100m: 1:08.06 150m: 1:44.94 200m: 2:22.27 250m: 2:59.48 300m: 3:37.23 350m: 4:14.65 400m: 4:50.44

1. 1:08.06 2. 1:14.21 3. 1:14.96 4. 1:13.21
16 Dina Volarevié B 8 2006 ZzADAR +0.76 44636 4:51.33 534 14
50m: 32.45 100m: 1:09.00 150m: 1:45.13 200m: 2:22.36 250m: 2:59.97 300m: 3:37.62 350m: 4:15.38 400m: 4:51.33
1. 1:09.00 2. 1:13.36 3. 1:15.26 4. 1:13.71
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